[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от « 24 » ноября 2016 года                                                                                    № 238

О согласовании перечня имущества,
принимаемого в собственность
городского поселения Лянтор

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Законом Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 13.12.2007 № 170-оз «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности, между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в состав которых входят поселения»,

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Согласовать перечень принимаемого в собственность городского поселения Лянтор имущества, необходимого для решения вопросов местного значения поселения, согласно приложению.
2. Направить решение о согласовании перечня имущества, принимаемого в собственность городского поселения Лянтор, в департамент имущественных и земельных отношений администрации Сургутского района.

Председатель Совета депутатов
Городского поселения Лянтор                                                                   Е.В. Чернышов

                      Приложение
                      к решению Совета депутатов
                      городского поселения Лянтор
                      от «24» ноября 2016 № 238

Перечень имущества,
 принимаемого в собственность городского поселения Лянтор

	   № п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение  имущества или иная информация, индивидуализирующая имущество
	Балансовая стоимость,
тысяч рублей

	1
	2
	3
	4

	1. Имущество, предназначенное для обеспечения проживающих в поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями, организация содержания муниципального жилищного фонда, осуществления муниципального жилищного контроля, а также иных полномочий органов местного самоуправления в соответствии с жилищным законодательством

	1.1.
	Жилые помещения (3 единицы)

	7616,29

	1.1.1.
	Часть многоквартирного жилого дома (керамзитобетонные блоки, 20016  года ввода в эксплуатацию)
	микрорайон 1, дом 22/3, г. Лянтор,
г.п. Лянтор, Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, 628449

	 1.1.1.1.
	Квартира № 37 (общая площадь 57,10 квадратных метров)
	Выписка из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию прав от 16.08.2016
	2862,50

	 1.1.1.2.
	Квартира № 38 (общая площадь 37,10 квадратных метров)
	Выписка из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию прав от 16.08.2016
	1891,29

	 1.1.1.3.
	Квартира № 48 (общая площадь 57,30 квадратных метров)
	Выписка из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию прав от 16.08.2016
	2862,50

	Итого:

	7616,29

	Всего:

	7616,29

image1.emf

oleObject1.bin